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Herzog Rainald von Spoleto und die Marken 

gra(tia) gloriosissimo Romanorum imperatore semper augusto, Jer(usa)1(c)m et Sicil(ie) 
rege, anno Romani imperii eius nono, regni Jer(usa)1(e)m quarto et regni Sicil(ie) tricesimo 
primo. Feliciter amen. 

Acta sunt autem' omnia predicta in presentia comitis Symonis Theatini, comitis Berardi 
de Monoplello, Taddei comitis Montisferetri et Urbini et Anselmi de Justingen marescalci, 
Conradi de Luginardo et aliorum quamplurium. 

"a zeigt Verbesserungsspuren vom Schreiber selbst. °d zeigt Verbesserungsspuren vom Schreiber 
selbst. `Das x zeigt Verbesserungsspuren vom Schreiber selbst. ° Sic! et zeigt Verbesserungsspuren 
vom Schreiber selbst. r Das zweite o vielleicht vom Schreiber selbst verbessert. h: t könnte vom Schrei- 
ber selbst verbessert sein. 

Nr. 4 

Rainald, Herzog von Spoleto und kaiserlidter Legat, gibt Ripatransone ein Privileg. 
Ripatransone 1229 April 

Orig. -Dipl. mit (Seidenfäden und Siegel verloren), Ripatransonc, Arch. Com., Pcrg. fuori delle 
Cassette n. 69. - Edd. F. M. Tanursi, Johannis Garzonii ... ac Theodori Quatrini dc rebus Ri- 
panis (Romae 1781) 139f.; G. Colucc i, Antidhitä Picenc XVIII (Fcrmo 1792) Appcndicc diplo- 
matic( alle memorie storidhe di Ripatransone S. XIV-XV, n. IX; F. M. Tanursi, Memorie 
istoridhe della cittä di Ripatransone (Fermo 1793), App. Dipl. S. XIV-XV, n. IX. - Rcg. Imp. Nr. 
13021; G. Mazzatinti, Gli ardiivi della storia d'Italia, II (Rocca S. Casciano 1899) 261. - Vgl. 
auch Ficker, Forschungen, 2,166; Winkelmann, Jbb. Friedrichs II., 2,51, Anm. 3. 

RAYNALDUS Dei et imperiali gra(tia) dux Spoleti, imperialis' Mardtie legatus. Si eorum, 
quos ad imperiale servicium et mandarum devotos comperimus, fidem actendimus° et 
dignis beneficiis compensamus, ipsos ad exhibitionem servicii reddimus promptiores, dum 
status et comodat propria circa imperialis observanciam fidei proficiunt et accrescunt. 
[I]nde` est, quod nos actendentes° fidem puram et devocionem laudabilem, quam universi 
homines Ripe Trasonis erga dominum nostrum screnissimum imperatorem Fr(idericum) 
et honorem imperii gesserunt iugiter et devote ac gerere non desistunt, considerantes etiam 
grata saris et accepta servicia, que cidem domino imperatori et imperio semper exhibuerunt° 
et in antea de bono in melius poterunt exhibere, ex imperiali nobis auctoritate commissa 
concedimus eis, ut castra 111esaniani, Lammeriani, Cuseniani, Marani, Sancti Andree et 
Penne cum omnibus tenimentis, rationibus et pertinenciis suis sint de iurisdictione Ripe 
Trasonis et homines dictorum eastrorum perpetuo in ipso castro Ripe Trasonis ad honorem 
et fidelitatem domini imperatoris et imperii debeant habitare. Ex habundantiori quoquc 
gra(ria) promittimus cis, quod castra predicta faciemus tempore destrui oportuno, si de 
hominum Ripe Trasonis processerit voluntate, et si interim ipsi valeant supra dicta castra 
destruere, destruendi ipsa licenciam prebemus cisdem. Ad huius autem concessionis et 
promissionis nostre memoriam et robur perperuo valirurum prescns privilegium per manus Stabilis de Caserta domini imperatoris notarii fidri et sigillo nostro iussimus communiri 
anno, mense et indict(ione) subscriptis.